

KÖRFEZ'DEN YARALI AYRILDIK

SAMSUNSPOR, Süper Lig'in 4. haftasında deplasmanda Kocaelispor'a 1-0 mağlup oldu. 8 eksikle sahaya çıkan kırmızı-beyazlılar, etkili oyununa rağmen Aye'nin golüne engel olamadı. Bir topu direktten dönen Samsunspor, üst üste ikinci yenilgisini aldı.

■ HABERİ 8'DE



YILDIRIM'DAN KARARLILIK MESAJI:

Ant içtik!

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, kulübün geleceğine ilişkin hedeflerini yineleyerek Samsunspor'u Türkiye'nin en değerli 5. büyük kulübü yapacaklarını söyledi. Geçmişini unutmayacaklarını ve kulübün geleceği için çalışmayı

sürdüreceklerini belirten Yıldırım, "İçimizdeki İrlandalılara rağmen başarılı olmaya ant içtik" diyerek kararlılık mesajı verdi.

■ HABERİ 8'DE

Watt 2 maç yok!

SAMSUNSPOR'da Elliot Watt'ın 2 maçlık cezası sürüyor. Kocaelispor'un ardından Çorum FK maçında da forma giymeyecek olan İskoç oyuncu, kırmızı-beyazlıların önemli eksiklerinden biri olacak.

■ 8'DE



Erakovic'e HIZLI BAŞLANGIÇ

SAMSUNSPOR'un yeni transferi Strahinja Erakovic, Kocaelispor maçının kadrosunda yer alarak takıma hızlı bir giriş yaptı.

■ 8'DE



GAZETE

FIYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

7
Eylül 2026
Pazartesi

Gineli forvete EVRAK ENGELİ

SAMSUNSPOR'un yeni transferi Mohamed Bayo, evraklarının yetiştirmemesi nedeniyle Kocaelispor maçında forma giyemedi.

■ 8'DE



Büyükşehir'den Tokat'a destek

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki SASKİ, Tokat'ta etkili olan yoğun yağışların ardından başlatılan kanalizasyon ve yağmur suyu altyapısı çalışmalarına destek veriyor.

■ HABERİ 5'TE



Samsun'da Yeni Parti'ye geçmeyenlerin hesabı ne?

SAMSUN Büyükşehir Belediyesi ile İlkadım, Atakum ve Canik ilçe belediye meclislerinde CHP'den istifa eden 40 üyenin 36'sı Yeni Parti'ye katıldı. 4 üye bağımsız kalmayı tercih ederken, meclislerde oluşan yeni tablo dikkat çekti.

■ HABERİ 6'DA



KPSS'de Canik farkı

CANIK Belediyesi, KPSS heyecanı yaşayan adayları ve ailelerini sınav gününde yalnız bırakmayarak, aday ve yakınlarına çay, simit ve su ikramında bulunurken, sınava geç kalan öğrencilerin ulaşımına da destek oldu.

■ HABERİ 5'TE



Atakum Belediyesi'nde işçiler maaş nöbetinde

ATAKUM Belediyesi'nde aylardır maaşlarını düzenli alamadıklarını belirten işçiler, çözüm talebiyle belediye binası önünde oturma eylemi başlattı.

■ HABERİ 5'TE

Müftülükte görev değişimi



SAMSUN İl Müftüsü Çakır, Aydın İl Müftülüğü görevine atanırken, Aydın İl Müftüsü Güneş de Samsun'un yeni il müftüsü oldu.

■ HABERİ 3'TE

Samsun Valisi Orhan Tavlı ulaşım yatırımlarını değerlendirdi

29 MİLYARLIK ULAŞIM ATAĞI

Samsun'da, ulaşım altyapısına yönelik üç büyük projede yaklaşık 29 milyar liralık yatırım hayata geçiriliyor. Vali Tavlı, yatırımların kentin ulaşım kapasitesini artırarak bölgesel gücünü daha da ileri taşıyacağını söyledi

ÜÇ YATIRIM HAYATA GEÇİRİLİYOR

SAMSUN Çarşamba Havalimanı'nda yapımı başlayan yeni iç ve dış hatlar terminal binaları için yaklaşık 4,5 milyar liralık yatırım gerçekleştiriliyor. Yeni terminal binalarıyla birlikte havalimanının yolcu kapasitesinin yüzde 50 oranında artırılması hedefleniyor. Şehir Hastanesi Tramvay Hattı ve Batı Çevre Yolu yatırımlarıyla birlikte projelerin toplam yatırım büyüklüğü yaklaşık 29 milyar liraya ulaştı.

GÜÇLÜ BAĞLANTILARLA HIZLANIYORUZ

ULAŞIM yatırımlarının Samsun'un yalnızca kent içindeki hareketliliğini değil, bölgesel ekonomik gücünü de destekleyeceğini belirten Vali Orhan Tavlı, kentin tarım, sanayi, ticaret, turizm ve lojistik potansiyelinin güçlü ulaşım bağlantılarıyla daha da gelişeceğini ifade etti. Tavlı, "Ulaşımın Yüzyılı'nda Türkiye hızlandı, Samsun da hızlanıyor" sözleriyle kentteki yatırımların geleceğe yönelik önemine dikkat çekti.

■ HABERİ 4'TE



Ders zili öncesi okullarda temizlik

ATAKUM Belediyesi, 14 Eylül'de başlayacak yeni eğitim öğretim yılı öncesi ilçedeki okullarda temizlik seferberliği başlatıldı. Ekipler, okul bahçeleri ve çevrelerini temizleyip tazyikli suyla yıkayarak öğrenciler için hijyenik eğitim ortamı hazırlıyor.

■ HABERİ 6'DA



Karadeniz'de balık bereketi

SAMSUN Balık Halî'nde gece başlayan mezatta kasalar dolusu palamut ve hamsi alıcı buldu. Karadeniz'de çoğu zaman biri bollaşırken diğerinin azaldığı iki balık türünün bu sezon aynı anda yoğun şekilde avlanması, balıkçıların yüzünü güldürdü.

■ HABERİ 4'TE



ENGELLERİ AŞTILAR

SAMSUN'da, Bafra Görme Engelliler Derneği öncülüğünde gerçekleştirilen "Doğayı Geziyoruz, Engelleri Aşıyoruz" projesi kapsamında düzenlenen kampa 149 kişi katıldı.

■ 2'DE



Vali Orhan Tavlı esnafla buluştu

SAMSUN Valisi Tavlı, kentte faaliyet gösteren esnaf odalarının başkanlarıyla bir araya gelerek, şehrin üretim gücü, devam eden yatırımlar, istihdam ve ihracat hedefleri ile şehrin geleceğine yönelik projeler ele alındı.

■ 3'TE



MHP Bafra'dan GÜÇLÜ MESAJ

MHP Milletvekili Prof. Dr. Topsakal ile MHP İl Başkanı Mucur, 19 Mayıs, Bafra, Alaçam ve Yakakent ilçelerinde teşkilatlarla bir araya geldiği programda, birlik ve beraberlik vurgusu yaptı.

■ HABERİ 6'DA

Bafra TSO'dan eğitime destek

SAMSUN'un Bafra ilçesinde eğitim gören ihtiyaç sahibi öğrenciler için yürütülen kartasiye yardım çalışması kapsamında, Bafra Ticaret Sanayi Odası Ortaokulu'na çeşitli eğitim malzemeleri ulaştırıldı.

■ 6'DA



Samsunlu hemşire uluslararası arenada

SAMSUN Şehir Hastanesi'nde hemşirelik yapan fotoğraf sanatçısı Özlem Özyün, yıllardır sürdürdüğü fotoğraf çalışmalarındaki ulusal ve uluslararası başarılarına bir yenisini ekledi.

■ HABERİ 2'DE

Beyaz önlükten fotoğrafçılığa



Dr. Özseraçağ, 28 Ağustos'ta Türkiye'den izlenebilen parçalı Ay tutulmasını sabırla bekleyerek farklı kamera sistemleriyle görüntüledi.

■ 2'DE

HEMŞİRELİK MESLEĞİNİN KENDİSİNE SUNDUĞU GÖZLEMLERİ FOTOĞRAF SANATIYLA BULUŞTURUYOR

Samsunlu hemşire uluslararası arenada

Samsun Şehir Hastanesi'nde hemşirelik yapan fotoğraf sanatçısı Özlem Özyün, yıllardır sürdürdüğü fotoğraf çalışmalarındaki ulusal ve uluslararası başarılarına bir yenisini ekledi. Özyün, Uluslararası Tıp Fotoğrafçıları Kulübü'ne (IMPC) kabul edilerek çalışmalarını uluslararası platforma taşıdı

SAMSUN'da hemşirelik mesleğini fotoğraf tutkusuyla bir arada sürdüren Özlem Özyün, elde ettiği başarılarla dikkat çekmeye devam ediyor. 2006 yılında başladığı fotoğraf yolculuğunu sürdüren Özyün, çok sayıda ulusal ve uluslararası yarışma ile etkinlikte eserleriyle yer aldı. Çalışmaların çeşitli ödüllere layık görülen Özyün, son olarak Uluslararası Fotoğraf Sanatı Federasyonu (FIAP) bünyesinde faaliyet gösteren Uluslararası Tıp Fotoğrafçıları Kulübü'ne (International Medical Photographers Club-IMPC) üye oldu. **ULUSLARARASI ALANA TAŞIYACAK** Atakum Fotoğraf ve Sinema Amatörleri Derneği (ATAFOD) Yönetim Kurulu Üyesi de olan Özyün, bugüne kadar farklı organizasyonlarda sergilediği çalışmalarını artık tıp ve sağlık temalı uluslararası projeler kapsamında sürdürecektir.

Fotoğraf alanındaki başarıları arasında FIAP Altın Madalyası da bulunan Özyün'ün, IMPC üyeliğiyle birlikte uluslararası sergi, atölye çalışmalarını ve çeşitli fotoğraf projelerinde aktif rol alması bekleniyor. **SAĞLIK VE SANATI AYNI KAREDE** Hemşirelik mesleğinin kendisine sunduğu gözlemleri fotoğraf sanatıyla buluşturan Özyün, sağlık



çalışanlarının dünyasını farklı bir bakış açısıyla fotoğraflamayı sürdürecektir. Uluslararası Tıp Fotoğrafçıları Kulübü çatısı altında gerçekleştirilecek çalışmalarla sağlık, insan ve yaşam temalarını fotoğraf aracılığıyla ele alacak olan Özyün, Türkiye'yi uluslararası fotoğraf platformlarında temsil edecek.

FOTOĞRAF BENİM İÇİN TANIKLIK ETMEK

Fotoğrafın kendisi için yalnızca bir görüntüyü kaydetme aracı olmadığını belirten Özlem Özyün, sanatın insan ve yaşamla kurduğu bağa dikkat çekti. Özyün, fotoğraf yolculuğunun kendisi için taşıdığı anlamı şu sözlerle ifade etti: "Fotoğraf benim için yalnızca bir

görüntüyü kaydetmek değil; insana, yaşama ve yaşananlara tanıklık etmek. Yıllardır severek sürdürdüğüm fotoğraf yolculuğumda, sağlık çalışanlarının oluşturduğu uluslararası ve prestijli bir fotoğraf kulübünün parçası olmak benim için büyük bir mutluluk."

Özyün, Türkiye'yi fotoğraflayarak uluslararası bir platformda temsil edecek olmanın IMPC üyeliğini kendisi açısından daha da anlamlı hale getirdiğini belirtti. Özlem Özyün, IMPC bünyesinde düzenlenecek uluslararası etkinliklerde çalışmalarını sergilemeyi ve sağlık ile fotoğraf sanatını buluşturan yeni projelere imza atmayı sürdüreceğini ifade etti.

■ İHA



Samsun'un 19 Mayıs ilçesindeki Dereköy Gençlik Kampı, 1-5 Eylül tarihleri arasında engelli bireyler ve ailelerini ağırladı. Bafra Görme Engelliler Derneği öncülüğünde gerçekleştirilen "Doğayı Geziyoruz, Engelleri Aşıyoruz" projesi kapsamında kampa 149 kişi katıldı

Engelleri birlikte aşılar

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı himayesinde hayata geçirilen proje kapsamında düzenlenen kamp, engelli bireylerin sosyal yaşama daha aktif katılmalarını desteklemeyi amaçladı. Farklı engelli demeklerinin de katkı sunduğu organizasyonda katılımcılar, aileleriyle birlikte hem dinlenme hem de sosyalleşme fırsatı buldu. Beş gün boyunca doğa yürüyüşlerinden tarihi ve kültürel gezilere, görsel sanatlar atölyelerinden eğlenceli aktivitelere kadar çok sayıda etkinlik gerçekleştirildi. Katılımcılar kamp alanındaki havuzda vakit geçirirken, sıcak havadan serinlemek isteyenler ise kampın hemen yanında bulunan Karadeniz'in sularına girdi.

YENİ DOSTLUKLAR KURULDU

Tatil havasında geçen kamp, engelli bireyler ve ailelerine günlük yaşamın yoğunluğundan uzaklaşma imkanı sundu. Etkinlikler sırasında katılımcılar arasında yeni arkadaşlıklar kurulurken, dayanışma ve paylaşma duygulan da güçlendi. Sinema gösterimleri, müzik ve eğlence etkinlikleriyle renklenen kampa katılımcılar birlikte şarkılar söyleyip keyifli anlar yaşadılar. Düzenlenen etkinliklerin, engelli bireylerin özgüvenlerinin desteklenmesine ve psiko-sosyal açıdan güçlenmelerine katkı sağladığı belirtildi.

Kampın son akşamında konferans salonunda düzenlenen "Veda Gecesi", katılımcılara duygusal anlar yaşattı. Gecede konuşan Bafra Görme Engelliler Derneği Başkanı Ömer Ergül, kamp

boyunca ortaya çıkan birlik ve beraberliğe dikkat çekerek katılımcılara teşekkür etti. Ergül, kampın ilk gününde yaptıkları konuşmayı hatırlatarak, "Ne sorun çıkarsa çıksın, birlik olursak hepsini aşarız. Yeter ki gönüller bir olsun" dediklerini belirtti. Kamptan ayrılış vaktinin geldiğinde ise tahmin ettikleri gibi herkesin hüznlendiğini



ifade eden Ergül, sorunların dayanışma sayesinde aşıldığını söyledi.

KAMPIN HAKKINI FAZLASIYLA VERDİK

Kamp boyunca yaşanan güzel anılara da değinen Ergül, Karadeniz'e bırakılan balonlardan havuz etkinliklerine, sinema gösterimlerinden türküler kadar pek çok aktivitenin gerçekleştirildiğini belirtti. Ergül, "Bol bol güldük, eğlendik ve birbirinden güzel anılar biriktirdik. Kısacası kampın hakkını fazlasıyla verdik. Bazen yorulduk, bazen güldük, bazen 'Bu iş nasıl olacak?' dedik ama sonunda hep birlikte başardık" sözleriyle kampın kendileri için taşıdığı anlamı dile getirdi. Organizasyonun hayata geçirilmesinde emeği bulunan kurum, kuruluş, destek başkanları ve gönüllülere teşekkür eden Ergül, bu tür çalışmaların engelli bireylerin bireysel gelişimleri ve toplumla bütünleşmeleri açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Kamp, katılımcıların vedalaşması ve toplu hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi. Katılımcılar, beş gün boyunca yaşadıkları güzel anılarla Dereköy Gençlik Kampı'ndan ayrıldılar. ■ İHA

Beyaz önlükten gökyüzü fotoğrafçılığına

Samsun'da aile hekimliği yapan Dr. Mehmet Hakan Öz Saraç, mesleğinin yanı sıra yıllardır gökyüzü fotoğrafçılığı ve astrofotografiyle ilgileniyor. Yalova'nın Çınarcık ilçesine bağlı Esenköy beldesindeki yazlığını adeta bir gözlem merkezine dönüştüren Öz Saraç, 28 Ağustos'ta Türkiye'den izlenebilen parçalı Ay tutulmasını yoğun bulutlara rağmen sabırla bekleyerek farklı kamera sistemleriyle görüntüledi

SAMSUN'da hekimlik mesleğini sürdürürken gökyüzüne duyduğu merakı yıllar içinde ileri bir fotoğrafçılık tutkusuna dönüştüren Mehmet Hakan Öz Saraç, özellikle Ay tutulmaları ve derin uzay görüntüleri üzerine çalışmalar yapıyor. Hat sanatı ve müzikle de ilgilenen Öz Saraç, teleskoplarla elde ettiği görüntüleri çeşitli yazılımlarla işleyerek derin uzay çalışmalarına yönelik görselleştirmeler hazırlıyor. Amatör astronomi alanındaki çalışmalarında NASA Bilim Komisyonu'na teleskop görüntüleri ve derin uzay verilerinin işlenmesi konusunda katkı sunduğunu

belirliyor.

BULUTLARIN ARASINDAN GELEN FIRSAT

28 Ağustos 2026 tarihinde meydana gelen parçalı Ay tutulması için de hazırlıklara günler öncesinden başlayan Öz Saraç, çekim planını Stellarium ve PhotoPills gibi astronomi ve fotoğrafçılık uygulamalarından yararlanarak oluşturdu. Çekim öncesinde terasına bir teleskop ile üç farklı kamera yerleştiren Öz Saraç, farklı odak uzaklıklarından görüntü alabilecek bir sistem kurdu. Resmi astronomi verilerine göre tutulmanın Türkiye'den gözlemlenebilen parçalı evresi saat 05.33 sıralarında başladı. Tutulma için tüm hazırlıkların tamamlayan Öz Saraç'ın karşısına bu kez hava koşulları çıktı. Çekim saatinin yaklaşmasıyla gökyüzünü yoğun bulutlar kapladı. Daha önce çok sayıda Ay tutulmasını



da önemli olduğunu vurgulayan Öz Saraç, tutulma sırasında yaşadıklarını şöyle anlattı: "Daha önce çok sayıda Ay tutulması fotoğrafladım. Teknik ve tecrübe anlamında kendimi

en hazır hissettiğim tutulmalardan biriydi. Ancak tam tutulma saati yaklaşırken gökyüzü bir anda tamamen yoğun bulutlarla kaplandı. Gökyüzü gözlemciliğinin en büyük kuralı sabırdır. Ümidimi hiç kaybetmeden beklemeye devam ettim. Nitekim saat 05.30 civarında bulutlar aralandı ve Ay'ın Dünya'nın gölgesiyle buluştuğu o büyüleyici anları kaydetmeyi başardım."

Tutulmanın gün doğumuna yakın saatlerde gerçekleşmesinin çekimleri kendisi açısından daha da özel kıldığını belirten Öz Saraç, Ay'ı sabahın ilk ışıkları eşliğinde ve deniz üzerindeki yansımalarıyla görüntülemenin unutulmaz bir deneyim olduğunu ifade etti. **ULUSLARARASI PLATFORMDA YER BULDU** Yıllardır sürdürdüğü gökyüzü fotoğrafçılığının kendisine farklı astronomik olayları gözlemleme ve kayıt altına alma imkanı sağladığını anlatan Öz Saraç, elde ettiği görüntüleri kamuoyuyla paylaşmaktan da mutluluk duyduğunu söyledi. Öz Saraç'ın daha önce hazırladığı "Lagün Bulutsusu" fotoğrafı ise Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi (NASA) tarafından "Günün Astronomi Fotoğrafı" olarak seçildi. Çalışma, NASA'nın internet sitesinde yayımlanarak gökyüzü fotoğrafçılığı alanındaki çalışmalarına uluslararası ölçekte görünürlük kazandırdı. ■ İHA



VALİ TAVLI ÖNCÜLÜĞÜNDE SAMSUN'UN EKONOMİK VE TİCARİ POTANSİYELİNİN DAHA İLERİ TAŞINMASINA YÖNELİK ÇALIŞMALAR GÖRÜŞÜLDÜ

Samsun'un geleceği masaya yatırıldı

HEDEF
SAMSUN
YÜZYILI

Samsun Valisi Orhan Tavlı, kentte faaliyet gösteren esnaf odalarının başkanlarıyla bir araya geldi. Toplantıda Samsun'un üretim gücü, devam eden yatırımlar, istihdam ve ihracat hedefleri ile şehrin geleceğine yönelik projeler ele alındı



SAMSUN'da esnaf ve sanatkarların kentin ekonomik hayatındaki rolü ve şehrin geleceğine yönelik hedeflerin değerlendirildiği Esnaf Odaları Buluşma Programı gerçekleştirildi. Samsun Büyükşehir Belediyesi Çok Amaçlı Salon Şehit Ömer Halisdemir Salonu'nda düzenlenen programa Samsun Valisi Orhan Tavlı, Samsun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Hacı Eyüp Güler ile kent genelindeki esnaf odalarının başkanları katıldı. **ÜRETİM GÜCÜ DEĞERLENDİRİLDİ** Toplantının ana gündemini Samsun'un ekonomik ve ticari potansiyelinin daha ileri taşınmasına yönelik çalışmalar oluşturdu. Sanayisi gelişen, ekonomisi büyüyen Samsun'un yatırım, üretim, istihdam ve ihracat ekseninde büyüme hedefleri kapsamında yürütülen çalışmalar değerlendirildi. Karadeniz Bölgesi'nin önemli üretim

merkezlerinden biri olan Samsun'un sahip olduğu potansiyelin daha etkin kullanılması ve kentin ekonomik gücünü artıracak vizyon projelerin hayata geçirilmesine ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.

İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİ Programda, Cumhuriyet'in ikinci yüzyılında Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda Samsun'un da yeni bir gelişim ve kalkınma dönemine taşınması gerektiği vurgulandı. Samsun'un sanayi, ticaret, üretim ve

istihdam alanlarında daha güçlü bir konuma ulaşması için kamu kurumları, yerel yönetimler ve esnaf teşkilatları arasındaki iş birliğinin önemine dikkat çekildi. Kentte devam eden yatırımların yanı sıra önümüzdeki dönemde planlanan

projeler de toplantının gündeminde yer aldı. Samsun'un ekonomik hareketliliğinin artırılması, ticari hayatın desteklenmesi ve esnaf ile sanatkarların karşılaştığı sorunların çözümüne yönelik değerlendirmeler yapıldı. Toplantıda, güven ve istikrar ortamının ticari hayata sağlayacağı katkı da ele alınırken, Samsun'daki esnaf ve sanatkarların şehrin ekonomik dinamizmine sunduğu katkının önemine vurgu yapıldı. **ORTAK HEDEF SAMSUN'UN GELECEĞİ** Esnaf Odaları Buluşması, Samsun'un ekonomik hedefleri ile esnaf ve sanatkarların beklentilerinin aynı zeminde değerlendirilmesine imkan sağladı. Programda, kamu ve esnaf teşkilatları arasındaki koordinasyonun güçlendirilerek Samsun'un üretim, yatırım, istihdam ve ihracat kapasitesinin artırılması yönündeki çalışmaların sürdürülmesi mesajı öne çıktı. ■ İHA



Karaya oturan gemi için kurtarma mesaisi



Karadeniz'de dron saldırısının ardından sürüklenen Hong Kong bayraklı M/T Golden Sapling isimli gemi, Samsun'un Alaçam ilçesinde karaya oturdu. Gemideki 21 mürettebatın tahliye edilmesinin ardından boş şekilde kıyıya sürüklenen geminin bulunduğu yerden çıkarılması için ekipler çalışma başlattı.

KARADENİZ'de dron saldırısına maruz kaldıktan sonra kontrolden çıkarak sürüklenen Hong Kong bayraklı M/T Golden Sapling, Samsun'un Alaçam ilçesi sahilinde karaya oturdu. Hasar alan geminin güvenli bir bölgeye çekilmesi amacıyla kurtarma operasyonu başlatıldı.

Edinilen bilgilere göre tanker, Sinop Limanı'na yaklaşık 90 mil uzaklıkta seyir halindeyken dron saldırısına uğradı. Saldırının ardından gemide bulunan 21 mürettebat, Maran Pytha isimli gemi tarafından kurtarıldı. Mürettebat daha sonra Novorossiysk Limanı'na götürüldü. **ALAÇAM SAHİLİNE SÜRÜKLENDİ** Mürettebatın tahliye edilmesinin ardından kontrolsüz şekilde



sürüklenmeye başlayan tanker, Karadeniz'deki olumsuz hava koşulları ve deniz akıntısının etkisiyle Samsun yönüne ilerledi. Boş durumdaki tanker, bir süre sonra Alaçam ilçesindeki Geyikkoşan mevkiine ulaşarak kıyıda karaya oturdu. Hasar gören geminin bulunduğu noktadan

çıkarılarak daha güvenli bir bölgeye taşınması için kurtarma ekipleri bölgeye sevk edildi. Ekiplerin tankeri karaya oturduğu yerden kurtarmaya yönelik çalışmalar devam ediyor. Operasyon kapsamında geminin güvenli şekilde bulunduğu bölgeden çıkarılması hedefleniyor. ■ İHA

Samsun İl Müftüğü'nde GÖREV DEĞİŞİMİ



Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakar, Aydın İl Müftülüğü görevine atanırken, Aydın İl Müftüsü Hasan Güneş Samsun'un yeni il müftüsü oldu. Atamalara ilişkin Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi Resmi Gazete'de yayımlandı

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasını taşıyan 2026/279 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde görev değişiklikleri gerçekleştirildi. Bu kapsamda Samsun İl Müftüsü Seyfullah Çakar'ın görev yeri de değişti. Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre Çakar, Aydın İl Müftülüğü görevine atanırken, Aydın İl Müftüsü Hasan Güneş Samsun İl Müftüsü olarak görevlendirildi. **ÇAKIR 2020'DEN BU YANA SAMSUN'DAYDI** Aslen Samsun'un Çarşamba ilçesinden olan Seyfullah Çakar, 8 Mayıs 2020 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Samsun İl Müftüsü olarak atanmıştı. Yaklaşık 6 yıl boyunca Samsun'da görev yapan Çakar, yeni görev yeri olan Aydın'da il müftüsü olarak görevini sürdürecekti. Samsun'un yeni İl Müftüsü Hasan Güneş ise 17 Mart 2022 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Aydın İl Müftülüğüne atanmıştı. Güneş, bundan sonra görevine Samsun İl Müftüsü olarak devam edecek. **HASAN GÜNEŞ KİMDİR?** Samsun İl Müftülüğü görevine atanan Hasan Güneş, 1984 yılında Giresun Bölge Yatılı Hafızlık Kur'an Kursunda hafızlığını

tamamladı. İlk ve orta öğreniminin ardından İmam-Hatip Lisesi eğitimini Görele ve Espiye'de tamamlayan Güneş, 1993 yılında Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesine başladı ve 1998 yılında mezun oldu. Güneş, 1991-2000 yılları arasında farklı görev yerlerinde imam hatip olarak görev yaptı. 1999 yılında vatani görevini tamamlayan Güneş, 2000 yılında Erzurum Mehmet Nuri Yılmaz Eğitim Merkezi'nde kursiyer olarak eğitimine başladı ve 2003 yılında buradan mezun oldu. Meslek hayatına Artvin'in Hopa ilçesinde vaiz olarak devam eden Güneş, 2004 yılında Erzurum'un Pazaryolu ilçesine müftü olarak atandı. 2006 yılında Trabzon'un Hayrat ilçesinde müftülük görevine getirilen Güneş, 2011 yılında Trabzon İl Müftü Yardımcılığı görevine atandı. 2015 yılında Karabük'ün Safranbolu İlçe Müftülüğüne atanan Hasan Güneş, 14 Mayıs 2018 tarihinde Artvin İl Müftüsü olarak görev yapmaya başladı. Güneş, Artvin İl Müftülüğü görevini yürütürken 17 Mart 2022 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Aydın İl Müftülüğüne atandı. Yeni kararnameyle birlikte Güneş'in görev yeri yeniden değişti ve Samsun İl Müftülüğüne ataması gerçekleştirildi. ■ İHA

Drone saldırısı sonrası Trabzon'a demirledi

Samsun'dan Rusya'nın Tuapse Limanı'na seyir halindeyken drone saldırısına maruz kalan Lider Bordo-Mavi isimli Ro-Ro gemisi, saldırının ardından Trabzon Limanı'na ulaştı. Gemideki araçlar liman sahasına alınarak karaya çıkarıldı

SAMSUN Limanı'ndan Rusya'nın Tuapse Limanı'na yük taşımak amacıyla 25 Ağustos'ta hareket eden Lider Bordo-Mavi isimli Ro-Ro gemisi, 26 Ağustos gecesi

Tuapse Limanı açıklarında saldırıya uğradı. Edinilen bilgilere göre gemi, seyir sırasında 3 droneun hedefi oldu. Saldırıların ardından gemide yangın çıkarken,

olay sırasında mürettebattan 5 kişi yaralandı. Yangına gemide bulunan ekipler tarafından müdahale edildi. **SALDIRININ İZLERİ TRABZON LİMANI'NDA** Yaşanan olayın ardından rotasını Trabzon'a çeviren Lider Bordo-Mavi, Trabzon Limanı'na ulaşarak demirledi. Saldırının izlerini taşıyan gemide incelemeler sürerken, taşınan araçlar liman sahasına indirildi. Gemide bulunan araçların Trabzon Limanı üzerinden çıkış işlemleri gerçekleştirilerek karaya alınması sağlandı. Olayın ardından geminin durumuyla ilgili çalışmaların sürdüğü öğrenildi. ■ İHA



VALİ TAVLI SAMSUN'UN GELECEĞİNE YÖNELİK PROJELERİN TÜRKİYE YÜZYILI HEDEFLERİ DOĞRULTUSUNDA SÜRDÜRÜLECEĞİNİ BELİRTTİ

Samsun'a milyarlık ULAŞIM YATIRIMI

Samsun Valisi Orhan Tavlı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun kentteki temasları kapsamında ulaştırma yatırımlarını değerlendirdi. Havalimanı terminalinden tramvay hatlarına, Batı Çevre Yolu'ndan Şehir Hastanesi Tramvay Hattı'na kadar devam eden projelerin Samsun'un ekonomik ve sosyal gelişimine önemli katkı sunacağı belirtildi



SAMSUN'da kentin ulaşım ve altyapı kapasitesini artırmaya yönelik yatırımlar hız kazanıyor. Samsun Valisi Orhan Tavlı, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun katılımıyla gerçekleştirilen programların ardından kentte sürdürülen projelere ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Tavlı, Samsun'un tarım, ticaret, turizm, lojistik, teknoloji ve sanayi alanlarında bölgesel gücünü daha da artırabilmesi için ulaştırma altyapısına yönelik çalışmaların kararlılıkla devam ettiğini ifade etti.

HAVALİMANI VE TRAMVAY YATIRIMLARI ÖNE ÇIKIYOR

Samsun Çarşamba Havalimanı'nın ulaşım kapasitesini güçlendirecek Yeni İç ve Dış Hatlar Terminal

Binaları için temel atma töreninin gerçekleştirildiğini hatırlatan Tavlı, kent içi ulaşımında da iki yeni tramvayın hizmete alındığını belirtti. Söz konusu yatırımların Samsun'un bölgesel konumunu güçlendireceğini vurgulayan Tavlı, özellikle hava ulaşımı ve lojistik altyapısındaki gelişmelerin kentin ekonomik hareketliliğine doğrudan katkı sağlayacağını kaydetti. Tavlı, Samsun'un Karadeniz ve Kuzey Anadolu'nun önemli üretim merkezlerinden biri olduğuna dikkat çekerek, yeni ulaşım yatırımlarının şehrin gelişimine ivme kazandıracağını ifade etti.

YENİ PROJELER MASAYA YATIRILDI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu'nun Samsun



Valiliği'ni ziyareti sırasında kentte devam eden ulaştırma ve altyapı projelerinin kapsamlı biçimde değerlendirildiğini aktaran Tavlı, önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan çalışmaların da görüşüldüğünü belirtti. Tavlı, Türkiye Yüzyılı ve Samsun Yüzyılı hedefleri doğrultusunda kentin

ulaşım altyapısını daha ileri seviyeye taşıyacak projeler üzerinde istişarelerde bulunduğunu söyledi.

ULAŞIM AĞI GÜÇLENİYOR

Samsun'un ulaşım ağını güçlendirecek önemli projelerden biri olan Şehir Hastanesi Tramvay Hattı da çalışmaların odağında yer alıyor. Toplam 13,3 kilometre uzunluğunda planlanan projenin yaklaşık 6,5 milyar liralık yatırım bedeline sahip olduğu bildirildi. Hattın tamamlanmasıyla kent içi ulaşımın yanı sıra Şehir Hastanesi'ne erişimin de daha kolay ve hızlı hale gelmesi hedefleniyor.

Samsun'un ulaşım altyapısında stratejik öneme sahip projelerden bir diğeri ise Batı Çevre Yolu. Proje kapsamında yürütülen çalışmaların sahada incelediklerini belirten Tavlı, 16,3 kilometre uzunluğundaki yolun yaklaşık 18 milyar liralık proje bedeline sahip olduğunu aktardı. Batı Çevre Yolu'nun

tamamlanmasıyla kentte ulaşımın rahatlatılması, şehir içi trafik yükünün azaltılması ve bölgesel ulaşım bağlantılarının güçlendirilmesi hedefleniyor.

SAMSUN DA HIZLANIYOR

Ulaştırma ve altyapı yatırımlarının yalnızca ulaşım açısından değil, Samsun'un ekonomik ve sosyal gelişimi bakımından da büyük önem taşıdığını ifade eden Vali Tavlı, kentin bölgesel bir üretim ve lojistik merkezi olma hedefinin bu yatırımlarla desteklendiğini söyledi. Tavlı, Samsun'un geleceğine yönelik projelerin Türkiye Yüzyılı hedefleri doğrultusunda sürdürüleceğini belirterek, yatırımların kente kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür etti. Vali Tavlı, değerlendirmesini "Ulaşımın Yüzyılı'nda Türkiye hızlandı, Samsun da hızlanıyor" sözleriyle tamamladı.

■ İHA

Palandöken'den ÖTV çağrısı!

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Genel Başkanı Bendevi Palandöken, özellikle ticari araçlar başta olmak üzere ekonomik ömrünü tamamlayan araçların yenilenmesi gerektiğine dikkat çekti

TÜRKİYE'de yaklaşık 35 milyon aracın bulunduğunu ifade eden Palandöken, araçların yaş ortalamasının 14 yılın üzerinde olduğunu, yaklaşık 7 milyon aracın ise 20 yaşın üzerinde bulunduğunu söyledi. Esnafın eski araçlarla çalışmakta giderek daha fazla zorlandığını belirten Palandöken, günümüz teknolojisinin gerisinde kalan araçların bakım ve onarım giderlerinin de ciddi bir yük oluşturduğunu dile getirdi.

BAKIM VE YAKIT MALİYETİ ARTIYOR

Özellikle aracını ticari amaçla kullanan esnafın yüksek bakım, onarım ve yakıt giderleriyle karşı karşıya kaldığını belirten Palandöken, ekonomik ömrünü tamamlayan araçların hem sahiplerine hem de ülke ekonomisine maliyet oluşturduğunu ifade etti.



Palandöken, eski araçların çevreye daha fazla zararlı gaz salıdığını, yedek parça temini ve tamir süreçlerinin de zamanla zorlaştığını belirterek, araç parkının yenilerinin artık bir ihtiyaç haline geldiğini söyledi.

CAN GÜVENLİĞİ İÇİN ARAÇLAR YENİLENMELİ

Eski araçların trafikte kullanılmaya devam etmesinin yalnızca ekonomik değil, güvenliği açısından da önemli riskler taşıdığını dikkat çeken Palandöken, daha güvenli araçların yaygınlaşması gerektiğini vurguladı. Yeni nesil araçların güvenlik donanımları, konforu ve teknolojik özelliklerinin yanı sıra daha düşük yakıt tüketimi ve bakım maliyetleriyle de avantaj sağladığını belirten Palandöken, eski araçların yerini güvenli ve çağın ihtiyaçlarına uygun

araçların alması gerektiğini kaydetti. Araç piyasasındaki hareketliliğin artırılması gerektiğini de dile getiren Palandöken, otomobil ve hafif ticari araç satışlarında bu yıl yaklaşık yüzde 12'lik gerileme yaşandığını ifade etti. Bu tablonun tersine çevrilmesi için çeşitli ekonomik tedbirlerin gündeme alınması gerektiğini söyleyen Palandöken, ÖTV indiriminin araç yenileme sürecini hızlandırabileceğini savundu.

PİYASAYI DA HAREKETLENDİRİR

Palandöken, ekonomik ömrünü tamamlayan araçların yenilenebilmesi için ÖTV'de indirimle gidilmesinin hem tüketiciyi hem de piyasayı rahatlatacağını belirtti. ÖTV'nin belirli ölçüde düşürülmesiyle araç sahiplerinin yenileme kararının kolaylaşacağını ifade eden Palandöken, bunun otomotiv piyasasında hareketlilik

sağlayacağını ve yeni teknolojilerin daha fazla kullanılmasının önünü açacağını söyledi. Araçların yenilenmesiyle birlikte daha az yakıt tüketimi ve daha düşük bakım maliyetlerinin mümkün olacağını belirten Palandöken, bu dönüşümün uzun vadede ekonomiye sağlayacağı katkının ÖTV gelirindeki kısa vadeli kaybı telafi edebileceğini savundu. Palandöken, araç yenilemenin önünün açılması halinde hem esnafın üzerindeki maliyet yükünün azalacağını hem de trafikte daha güvenli ve çevreci araçların yaygınlaşacağını belirterek, ÖTV düzenlemesinin bu süreçte önemli bir teşvik unsuru olacağını ifade etti.

■ Haber Merkezi



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi Balık Hali'nde hareketlilik gece saatlerinde başlıyor. Balıkçıların denizden getirdiği ürünler, sabahın ilk ışıklarına kadar süren mezatta tüketicilere ve kent dışından gelen alıcılara sunuluyor. Yüzlerce kasanın satışa çıkarıldığı halde palamut ve hamsinin yanı sıra mezgit, barbun ve istavrit de yoğun ilgi görüyor. Balıkçılar, bu sezon denizde yaşanan bolluğun hem satışlara hem de tüketiciye olumlu yansımaları olduğunu belirtiyor. Balıkçı Mehmet Bayrak, sezonun oldukça bereketli geçtiğini ifade ederek, palamut, hamsi, mezgit, barbun ve istavrit başta olmak üzere birçok türün tezgâhlarda yer aldığını söyledi. Bayrak, Samsun Balık Hali'nin çevre illerden gelen balıkçı ve vatandaşlar için önemli bir merkez olduğunu belirterek, mezarın sabah saat 05.00'e kadar sürdüğünü dile getirdi.

FİYATI 75-100 LİRA ARASINDA

Bu sezon palamutun hem bol hem de kaliteli olduğunu belirten balıkçılar, fiyatların da tüketiciyi memnun edecek seviyelerde seyrettiğini aktardı. Mehmet Bayrak, palamutun tanesinin perakende olarak yaklaşık 100 liradan satıldığını, zaman zaman fiyatın 75 liraya kadar gerilediğini söyledi. Hamside de bolluk yaşandığını belirten Bayrak, Samsun Balık Hali'ne yalnızca yakın ilçelerden değil, Türkiye'nin

Karadeniz'de balık bereketi

Samsun Balık Hali'nde gece başlayan mezatta kasalar dolusu palamut ve hamsi alıcı buldu. Karadeniz'de çoğu zaman biri bollaşırken diğerinin azaldığı iki balık türünün bu sezon aynı anda yoğun şekilde avlanması, balıkçıların yüzünü güldürdü. Palamutun tanesi 75 ila 100 lira arasında satılırken, yaklaşık 20 kilogramlık bir kasa hamsi 2 bin liradan satışa sunuluyor

farklı bölgelerinden alıcıların geldiğini ifade etti. Bandırma, Boyabat, Sinop, Rize, Trabzon ve Hopa gibi birçok noktadan gelen müşteriler, balık almak için Samsun'daki hale uğruyor.

BU SENE HER ŞEY BOL

Balıkçı Musa Çakır da sezonun genel anlamda bereketli geçtiğini belirterek, palamut sezonunun devam etmesine rağmen hamsinin de tezgâhlarda yerini almaya başladığını söyledi. Çakır, Samsun Balık Hali'nin bölgedeki önemli balık ticaret merkezlerinden biri olduğunu belirterek, Trabzon, Sinop, Amasya, Tokat ve Sivas başta olmak üzere çok sayıda kentten vatandaşların balık almak için Samsun'a geldiğini kaydetti. Geçtiğimiz sezon palamutun az avlanması nedeniyle vatandaşların bu balığa hasret kaldığını hatırlatan balıkçı Aykut

Vural ise bu yıl tablonun tamamen değiştiğini söyledi. Vural, sezonun böyle devam etmesi halinde vatandaşların palamuda doyacağını belirterek, fiyatların da şu an için uygun olduğunu ifade etti. Hava şartlarının serleşmesiyle birlikte avcılık ve ulaşım maliyetlerinin artabileceğine dikkat çeken Vural, ilerleyen dönemde fiyatlarda yükseliş yaşanabileceğini dile getirdi.

ÇİFTE BEREKET

Karadeniz'de balıkçılar açısından dikkat çeken gelişmelerden biri ise palamut ve hamsinin aynı dönemde bol miktarda avlanması oldu. Genellikle palamutun yoğun olduğu dönemlerde hamsinin daha az, hamsinin bol olduğu dönemlerde ise palamutun daha sınırlı avlandığı ifade edilirken, bu sezon iki türde birden yaşanan bolluk balıkçıların yüzünü güldürdü. Balıkçılar, palamut ve hamsinin aynı anda bol çıkmasını "çifte bereket" olarak değerlendiriyor. Samsun Balık Hali'ndeki mezatta yaklaşık 20 kilogramlık bir kasa hamsi 2 bin liradan satışa sunulurken, kasalarda ortalama 16-18 adet palamut bulunuyor. Palamutun tanesi ise 75 ila 100 lira arasında değişen fiyatlarla alıcı buluyor.

■ İHA



Büyükşehir'den Tokat'ın altyapısına destek

Tokat'ta etkili olan yoğun yağışların ardından başlatılan kanalizasyon ve yağmur suyu altyapısı çalışmaları kapsamında Samsun Büyükşehir Belediyesi SASKİ Genel Müdürlüğü destek verdi. Özel donanımlı kombine kanalizasyon aracı ve teknik ekip, kent genelindeki altyapı hatlarının bakım ve temizliğine başladı

TOKAT Belediyesi, kentte son dönemde etkili olan yoğun yağışların ardından altyapı hatlarında oluşabilecek sorunların önüne geçmek amacıyla kapsamlı bir çalışma başlattı. Kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarının kontrol, bakım ve temizliğini kapsayan çalışmalar, Samsun Büyükşehir Belediyesi SASKİ Genel Müdürlüğü'nün araç, ekipman ve personel desteğiyle sürdürülüyor.

TOKAT'TA ÇALIŞMAYA BAŞLADI

Tokat Belediyesi ile Samsun Büyükşehir Belediyesi arasındaki iş birliği kapsamında SASKİ tarafından özel donanımlı kombine kanalizasyon aracı ve teknik ekip Tokat'a gönderildi. Kent genelindeki kanalizasyon hatlarında kullanılacak araç,



yüksek basınçlı su püskürtme ve güçlü vakumlama sistemlerini aynı anda kullanabiliyor. Bu sayede

altyapı hatlarında zamanla biriken çamur, kum, rüsubat ve çeşitli yabancı maddeler yüksek basınçlı suyla temizleniyor. Temizlik sırasında ortaya çıkan atıklar ise vakumlama sistemiyle hatlardan uzaklaştırılıyor. Tokat'ta çalışmalara başlayan teknik ekip, kanalizasyon hatlarında kapsamlı temizlik ve bakım gerçekleştirecek. Çalışmalarla birlikte altyapı sistemlerinin daha sağlıklı ve verimli şekilde işletilmesi, olası tıkanıklıkların önüne geçilmesi ve yağışlar sonrasında

oluşabilecek risklerin azaltılması hedefleniyor.

HER ZAMAN DESTEK OLUYORUZ

Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, Samsun Büyükşehir Belediyesinin sağladığı desteğin önemine dikkat çekerek iki kent arasındaki dayanışmanın güzel bir örneğinin ortaya konulduğunu belirtti. Yazıcıoğlu, Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından gönderilen aracın kentteki tüm kanalizasyon hatlarının temizlenmesinde kullanılacağını ifade ederek, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) bünyesinde yer alan illerin birbirlerine her zaman destek olduğunu vurguladı. Başkan Yazıcıoğlu, Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'a ve SASKİ ekiplerine teşekkür ederek, "Tokat'ımızın altyapısında temizlik ve bakım çalışmalarımızı tamamlayacağız. Sayın Halit Doğan Başkanımıza Tokat halkı adına yürekten teşekkür ediyorum." dedi.

■ AA



Atakum'da emekçinin maaş nöbeti

Samsun'un Atakum Belediyesi'nde aylardır maaşlarını düzenli alamadıklarını belirten işçiler, çözüm talebiyle belediye binası önünde oturma eylemi başlattı. Atakum İşçi Dayanışması tarafından gerçekleştirilen basın açıklamasının ardından "maaş nöbeti" başlatıldığı duyuruldu

ATAKUM Belediyesi'nde yaşandığı belirtilen maaş sorununun aylardır çözülemediği üzerine işçiler harekete geçti. Atakum İşçi Dayanışması çatısı altında bir araya gelen belediye çalışanları, seslerini duyurmak ve maaş sorununa dikkat çekmek amacıyla belediye önünde oturma eylemi gerçekleştirdi. Eylem öncesinde Atakum İşçi Dayanışması tarafından basın açıklaması yapıldı. Açıklamada, çalışanların uzun süredir maaşlarını alamadığı ve yaşanan sorunun henüz çözüme kavuşturulmadığı ifade edildi. **MAAŞ NÖBETİMİZ BAŞLAMIŞTIR** Atakum İşçi Dayanışması Sözcüsü Fatma Ayyıldız, yaptığı açıklamada maaş probleminin aylardır devam ettiğini belirterek, çözüm bulunana kadar mücadelelerini sürdüreceklerini söyledi. Ayyıldız, "Aylardır



sürmekte olan ve bir türlü çözüme kavuşturulamayan maaş problemi ile ilgili maaş nöbetimiz başlamıştır" ifadelerini kullandı. Ayyıldız ayrıca emek örgütlerine, dayanışma gösteren

yurttaşlara ve tüm emek dostlarına belediye işçileriyle dayanışma çağrısında bulundu. **DAYANIŞMA ÇAĞRISINA DESTEK** İşçilerin başlattığı maaş nöbetine Karadeniz İşçi Derneği'nin yanı

sıra çok sayıda vatandaş da destek verdi. Belediye önündeki eylemde işçiler, aylardır yaşadıkları ekonomik sıkıntıların giderilmesini ve maaş sorununa kalıcı bir çözüm bulunmasını talep etti. Eylem sırasında dikkat çeken anlardan biri ise Fatma Ayyıldız'ın küçük kızı İdil Güneş'in annesinin yanında bulunması oldu. Aylardır maaş alamadığını belirten annesine destek olmak için oturma eylemine katılan minik İdil, eylem boyunca annesini yalnız bırakmadı. İşçilerin belediye önündeki maaş nöbetinin, maaş sorununa çözüm bulunana kadar devam edeceği belirtildi.

■ Haber Merkezi



BAŞKAN SANDIKÇI, GENÇLERİN EĞİTİM VE KARIYER YOLCULUKLARINDA DESTEK ÇALIŞMALARINI SÜRDÜRECEKLERİNİ İFADE ETTİ



CANİK Belediyesi, Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) için ilçedeki sınav merkezlerinde kapsamlı bir çalışma gerçekleştirdi. Adayların sınav heyecanını daha rahat bir ortamda yaşamaları ve ailelerinin de sınav sürecini konforlu şekilde geçirmeleri amacıyla çeşitli noktalarda bekleme alanları oluşturuldu. Belediye ekipleri, sınav

KPSS'de Canik farkı

Canik Belediyesi, KPSS heyecanı yaşayan adayları ve ailelerini sınav gününde yalnız bırakmadı. Sınav merkezlerinde bekleme alanları oluşturan belediye ekipleri, aday ve yakınlarına çay, simit ve su ikramında bulunurken, sınava geç kalan öğrencilerin ulaşımına da destek oldu

merkezlerinde adayları ve ailelerini karşılayarak çay, simit ve su ikramında bulundu. Canik Belediyesi Gönül Sofrası İkram Aracı da sınav merkezlerinin bulunduğu güzergâhlarda hizmet vererek sınav sabahında vatandaşlara ikramlarda bulundu. KPSS nedeniyle yoğunluğun yaşandığı bölgelerde görev yapan ekipler, sınavda yetismekte güçlük çeken adaylara da yardımcı oldu. Sınava geç kalan bazı adayların sınav merkezlerine ulaştırılması için belediye ekipleri tarafından destek sağlandı.

Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, KPSS'ye giren adayların ve onları sınav heyecanıyla bekleyen ailelerin yanında olmak için belediye ekiplerinin sahada görev yaptığını belirtti. Sandıkçı, gençlerin eğitim ve kariyer yolculuklarında kendilerini yalnız hissetmemeleri için destek çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti. **BELEDİYEYE TEŞEKKÜRLERİNİ SUNDULAR** Sınav merkezlerinde sunulan hizmetlerden memnuniyet duyduklarını belirten adaylar ve

aileleri, Canik Belediyesi'nin eğitim alanındaki çalışmalarını takdir ettiklerini dile getirdi. Belediyenin sınav günlerinde gerçekleştirdiği uygulamaların kendileri için önemli bir kolaylık sağladığını belirten vatandaşlar, özellikle bekleme alanları ve ikram hizmetlerinin ailelerin sınav sürecindeki stresini azalttığını söyledi. Adaylar ve aileleri, eğitim alanındaki projelerin yanı sıra sınav dönemlerinde de gençlerin yanında olan Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı ve belediye ekiplerine teşekkür etti.

■ CANİK BELEDİYE BÜLTEN



SAĞLIK İLE
IŞILDAMA KÖŞESİ
DYT. BEYZANUR GÜNDÜZ
Instagram : dyt.beyzanurgndz

MUCİZEVİ BESİNLER: KAPYA BİBER

HERKESE merhaba bugün kırmızı rengi, kendine özgü tatlı aroması ve mutfakta yarattığı çeşitlilikle kapyia biberden bahsedelim istedim. İlk bakışta yalnızca yemeklere renk ve lezzet katan bir sebze gibi görünse de kapyia biber, besin değeri açısından da oldukça dikkat çekici bir besindir. Özellikle taze olarak tüketildiğinde günlük beslenmeye hem lezzet hem de çeşitli vitamin ve mineraller kazandırabilir.

Kapyia biberin en önemli özelliklerinden biri **C vitamini** bakımından zengin olmasıdır. **C vitamini**, bağışıklık sisteminin normal çalışmasına katkıda bulunan ve vücudun demir emilimini destekleyen önemli bir vitamindir. Bunun yanında **kapyia biber**, **A vitamini** öncülleri olan karotenoidleri de içerir. Bu bileşikler, biberin kırmızı renginin oluşmasında rol oynar ve dengeli beslenmenin değerli parçalarından biridir. Kapyia biber aynı zamanda lif içerir. Lif, sindirim sisteminin normal çalışmasını destekler ve sebze ağırlıklı bir beslenmenin önemli unsurlarından biridir. Bunlara ek olarak folat, potasyum ve çeşitli antioksidan bileşikler de kapyia biberin besleyici yönünü tamamlar.

Kapyia biberin beslenmedeki yerini önemli kılan bir başka nokta ise farklı şekillerde tüketilebilmesidir. Çiğ olarak salatalara eklenebilir, kahvaltılarda peynir ve yumurta ile birlikte tüketilebilir veya yoğurtlu mezelerde kullanılabilir. Fırında közlenerek hazırlanan kapyia biber ise hem tek başına hem de çeşitli yemeklerin yanında güzel bir seçenek oluşturur. Çorbalara, sebze yemeklerine, makarnalara ve sandviçlere eklenerek günlük öğünlerin daha renkli ve çeşitli hâle gelmesine yardımcı olabilir. Ancak besin değerinden yararlanmak için pişirme yöntemine de dikkat etmek gerekir. Çok uzun süre ve yüksek sıcaklıkta pişirmek, özellikle ısıya duyarlı bazı vitaminlerin azalmasına yol açabilir.

Kapyia biberi yalnızca belirli bir öğüne ait görmek yerine günlük beslenme düzeninin bir parçası olarak düşünmek daha doğru olur. Tek başına herhangi bir besinin bütün beslenme ihtiyaçlarını karşılaması beklenemez. Önemli olan sebzeler, meyveler, tam tahıllar, protein kaynakları ve sağlıklı yağlar açısından çeşitli ve dengeli bir beslenme düzeni oluşturmaktır. Bu düzen içerisinde kapyia biber, hem lezzetli hem de içerdiği vitamin, mineral, lif ve bitkisel bileşiklerle sofraya değer katan seçeneklerden biridir.

Sonuç olarak kapyia biber, besleyici özellikleriyle günlük beslenmede yer verilebilecek değerli bir sebzedir. Çiğinden közlenmişine, salatadan yemeğine kadar pek çok şekilde değerlendirilebilmesi de onu mutfakta oldukça kullanışlı hâle getirir. Bazen sağlıklı beslenmenin büyük değişikliklerden değil, tabağa eklenen küçük ve renkli seçimlerden başladığını hatırlamak gerek. **Kapyia biber** de bu küçük seçimlerin lezzetli örneklerinden biridir. Sizin kapyia biberle aranız nasıl? Bence beslenmenize dahil ederek kendiniz ve sağlığınız için bir adım daha atın. Sağlık ile ışıdayın, hoşçakalın.

GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm:
0554 255 84 83 -
Tel:
0 362 844 85 25

Çınarlık Mah. Eyüpsultan Cad. No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN

Yeni Parti'ye geçmeyenlerin hesabı ne?

Samsun Büyükşehir Belediyesi ile İlkadım, Atakum ve Canik ilçe belediye meclislerinde CHP'den istifa eden 40 üyenin 36'sı Yeni Parti'ye katıldı. 4 üye bağımsız kalmayı tercih ederken, meclislerde oluşan yeni tablo dikkat çekti. Gerekçeleri ise merak konusu oldu

SAMSUN'da, Cumhuriyet Halk Partisi'nden (CHP) istifa eden belediye meclis üyelerinin yeni safları belli oldu. Gazete Arena'nın yaptığı araştırmaya göre, Samsun Büyükşehir Belediyesi ile İlkadım, Atakum ve Canik belediye meclislerinde CHP'den ayrılan üyelerin önemli bölümü Yeni Parti'ye katılırken, bazı isimler ise bağımsız olarak görevlerine devam etme kararını aldı. Büyükşehir Belediye Meclisi'nde 12 CHP'li üye istifa etti. Bu isimlerden 10'u Yeni Parti'ye geçerken, Atilla Tekcan ve Hasan İpek bağımsız olarak

görevlerini sürdürme kararı aldı. **CANIK FİRE VERMEDİ!** İlkadım Belediye Meclisi'nde ise CHP'den ayrılan 12 üyeden 11'i Yeni Parti'ye katıldı. Ayperi Türkoğlu, meclis üyeliğine bağımsız olarak devam ediyor. Atakum'da tablo daha da dikkat çekici. Atakum Belediye Meclisi'ndeki 21 CHP'li üyenin tamamı partisinden istifa ederken, 18 isim Yeni Parti'ye geçti. Atilla Tekcan, Hasan İpek ve Nahit Köse ise bağımsız kalmayı tercih etti. Canik Belediye Meclisi'nde ise CHP'li 5 üyenin tamamı istifa ederek Yeni

Parti'ye katıldı. **BAĞIMSIZLAR NE YAPACAK?** Gazete Arena'nın edindiği bilgilere göre, Yeni Parti'ye katılmak yerine bağımsız olarak görev yapmayı tercih eden meclis üyelerinin kararında, CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in çerçeve yasa konusundaki tutumunun etkili olduğu ifade ediliyor. Öte yandan CHP'de önümüzdeki günlerde gerçekleştirilecek ilçe ve il kongrelerinin de siyasi tablonun şekillenmesinde belirleyici olacağı belirtiliyor.

■ gazetearena.com



Samsun'un Bafra ilçesinde eğitim gören ihtiyaç sahibi öğrenciler için yürütülen kırtasiye yardım çalışması kapsamında, Bafra Ticaret Sanayi Odası Ortaokulu'na çeşitli eğitim malzemeleri ulaştırıldı



Bafra'da eğitime destek

BAFRA'da öğrencilerin eğitim hayatına katkı sunmak amacıyla başlatılan kırtasiye destek çalışması, ihtiyaç sahibi çocuklara umut oldu. Çalışma kapsamında temin edilen kırtasiye malzemeleri, öğrencilere ulaştırılmak üzere Bafra Ticaret Sanayi Odası Ortaokulu yönetimine teslim edildi. Bengü ve Civar Köyleri Kültür ve Dayanışma Derneği tarafından karşılanan malzemeler, okul yönetimi aracılığıyla ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılacak. Destek çalışmasıyla öğrencilerin eğitim dönemine

eksiklerini tamamlayarak başlamalarına katkı sağlanması hedefleniyor. **KIRTASIYE DESTEĞİ SÜRECEK** Demek Başkanı Hüseyin Torun, çocukların eğitim süreçlerine katkı sunmayı önemsediklerini belirterek, imkanlar elverdiği sürece kırtasiye desteği çalışmalarını sürdüreceklarını ifade etti. Yardım kampanyasıyla öğrencilerin temel kırtasiye ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sağlanırken, dayanışma kültürünün güçlendirilmesi de amaçlanıyor. ■ İHA

Bafra'da MHP heyetinden güçlü mesaj

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Prof. Dr. Topsakal ile MHP Samsun İl Başkanı Mucur, Samsun'un 19 Mayıs, Bafra, Alaçam ve Yakakent ilçelerinde teşkilatlarla bir araya geldi. Bafra'daki programda teşkilatın birlik ve beraberliğine vurgu yapılırken, ilçenin MHP açısından taşıdığı öneme dikkat çekildi



"BAFRA ÜLKÜCÜ HAREKETİ İÇİN KIYMETLİ"

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun Milletvekili Prof. Dr. İlyas Topsakal ile MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur, ilçe teşkilatlarına yönelik ziyaretler kapsamında 19 Mayıs, Bafra, Alaçam ve Yakakent'te çeşitli temaslarda bulundu. Ziyaretlerin önemli duraklarından biri Bafra oldu. Burada gerçekleştirilen toplantıda, kısa süre önce MHP Bafra İlçe Başkanlığı görevine seçilen Kemal Şahin ve yeni yönetim kurulu üyeleri ziyaret edilerek görevlerinde başarı dilekleri iletili.

BAFRA'DAKİ GELENEK SÜRDÜRÜLÜYOR Toplantıda teşkilat mensuplarına hitap eden İlyas Topsakal, Bafra'daki teşkilat yapılanmasının birlik ve beraberlik açısından dikkat çekici olduğunu söyledi. Bafra'nın güçlü bir teşkilat geleneğine sahip olduğunu belirten Topsakal, farklı yaş gruplarından partililerin aynı çatı altında buluşmasının bu geleneğin devam ettiğini gösterdiğini ifade etti. Topsakal, "Bafra'nın çok güzel bir geleneği var. Büyükten küçüğe herkes burada. Tüm teşkilatlarıyla herkesin burada olup geleneğimizi sürdürmesi çok güzel." dedi.



SAMSUN'UN YERİ AYRI

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli açısından bazı şehirlerin özel bir anlam taşıdığını dile getiren Topsakal, Samsun'un da bu şehirler arasında bulunduğunu söyledi. Osmaniye ve Kayseri'nin ardından Samsun'un teşkilat ve hareket açısından ayrı bir konuma sahip olduğunu belirten Topsakal, Bafra'nın da Samsun içerisindeki önemine dikkat çekti. Topsakal, "Bunlardan bir tanesi Genel Başkanımızın da memleketi Osmaniye'dir. İkincisi Kayseri,

Başbuğumuzun memleketi. Üçüncüsü de Samsun'dur. Samsun özelinde de Bafra'dır. Hem düşünce hem fikir hem de birliktelik bakımından bu böyledir." ifadelerini kullandı. **BAHÇELİ'DEN BAFRAYA SELAM** Bafra'da bir program düzenleyeceğini MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye ilettiğini aktaran Topsakal, Bahçeli'nin ilçeye selamlarını getirdiğini söyledi. Topsakal, "Kendisinin Bafra'ya özel selamlarını getirdim." dedi. MHP Samsun İl Başkanı Burhan Mucur ise Bafra'nın ülkücü hareket açısından önemli bir konumda bulunduğunu belirtti. Bafra teşkilatının Genel Merkez tarafından da yakından takip edildiğini ifade eden Mucur, ilçenin parti teşkilatı açısından taşıdığı öneme vurgu yaptı. Mucur, "Bafra bizim için önemli bir yer. Ülkücü hareket için kıymetli bir şehrimiz. Genel Merkez özelinde Bafra her zaman yakından takip ediliyor." diye konuştu. MHP heyetinin 19 Mayıs, Bafra, Alaçam ve Yakakent ilçelerindeki temaslara, teşkilat mensuplarıyla gerçekleştirilen görüşmelerin ardından tamamlandı. ■ AA

Atakum'da okullar yeni yıla hazırlanıyor

Atakum Belediyesi, eğitim öğretim yılı öncesinde ilçedeki okullarda kapsamlı temizlik çalışması başlattı. Ekipler, öğrencilerin daha sağlıklı ve hijyenik ortamlarda ders başı yapabilmeleri için okul bahçeleri ve çevresinde yoğun mesai harcıyor

ATAKUM'da yeni eğitim öğretim yılı öncesi okullarda temizlik çalışmaları hız kazandı. Atakum Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, 14 Eylül Pazartesi günü başlayacak 2026-2027 eğitim öğretim yılı öncesinde ilçe genelindeki okullarda kapsamlı çalışma gerçekleştiriyor.

OKUL BAHÇELERİ TAZİYİKLİ SUYLA YIKANIYOR

İlkokul, ortaokul ve lise düzeyindeki okullarda yürütülen çalışmalar kapsamında bahçeler ve okul çevreleri detaylı şekilde temizleniyor. Ekipler tarafından biriken çöpler toplanırken, okul bahçeleri de tazyikli su kullanılarak yıkılıyor.

Hüseyin Avni Asal İlkokulu, Milli Eğitim Vakfı İlkokulu ve Şehit Onbaşı Yücel Ünsal İlkokulu başta olmak üzere çok sayıda okulda gerçekleştirilen çalışmalarda öğrencilerin ortak kullanım alanları daha hijyenik hale getiriliyor.

Belediye ekipleri, eğitim öğretim yılı başlamadan önce Atakum sınırları içerisindeki tüm okullarda temizlik

çalışmalarını tamamlamayı hedefliyor.

Atakum Belediye Başkanı Serhat Türkel, yeni eğitim öğretim yılı dolayısıyla öğrenciler, öğretmenler ve velilere başarı dileklerini iletti. Okullardaki temizlik çalışmalarının öğrencilerin daha sağlıklı koşullarda eğitim görmesi amacıyla sürdürüldüğünü belirten Türkel, uzun yaz tatilinin ardından eğitim maratonunun yeniden başlayacağını ifade etti. Türkel, "Tüm öğrencilerimizin, öğretmenlerimizin ve velilerimizin heyecanını yürekten paylaşıyorum. Çocuklarımızın yeni eğitim döneminde daha hijyenik ve sağlıklı ortamlarda eğitim almaları için Atakum genelindeki okullarımızda yoğun temizlik çalışması yürütüyoruz. Çalışmalarımızı öğrencilerimiz ders başı yapmadan tamamlamış olacağız" dedi. Yeni eğitim öğretim yılının tüm eğitim camiası için verimli geçmesini dileyen Türkel, "Güzel, verimli ve başarılarla dolu bir eğitim öğretim yılı diliyorum. 2026-2027 eğitim öğretim yılı hepimize hayırlı olsun" ifadelerini kullandı.

■ ATAKUM BELEDİYE BÜLTEN



Arena

Yıl: 23 Sayı: 8110

7 Eylül 2026 Pazartesi

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ

HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI

ALİ ALTINTAŞ

GENEL YAYIN YÖNETMENİ

ERCAN ÜSLÜ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

TUĞBA GENÇALİ

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsın/ Trabzon

Tel: 0 462 711 40 22 info@tg.com.tr
DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com

ISSN 1307-7120

UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

SAMSUNLU BUZ PATENCİLERİNDEN TÜRKİYE ŞAMPİYONASI'NDA 25 MADALYA



Buzda Samsun'a madalya yağmuru

Erzurum'da düzenlenen ANALİG 2026 Türkiye Şampiyonası'nda mücadele eden Samsunlu buz pateni sporcuları, organizasyonu 25 madalyayla tamamlayarak kentin buz sporlarındaki yükselişini bir kez daha ortaya koydu

SAMSUNLU genç buz pateni sporcuları, Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) 2026 Türkiye Şampiyonası'nda elde ettikleri derecelerle büyük bir başarıya imza attı. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Erzurum'da gerçekleştirilen şampiyonada Samsun'u temsil eden sporcular, toplam 25 madalya kazanarak organizasyonun dikkat çeken ekiplerinden biri oldu. Türkiye'nin farklı illerinden genç yetenekleri bir araya getiren şampiyonada Erzurum, Kocaeli, Samsun, Kars ve Ardahan'dan sporcular dereceye girebilmek için mücadele etti. Palandöken 2000'lik Buz Pisti'nde gerçekleştirilen müsabakalar, final yarışlarının ardından düzenlenen ödül töreniyle sona erdi.

30 SPORCUYLA KATILDILAR

Şampiyonaya 30 sporcuyla katılan Samsun Karadeniz Kış Sporları Kulübü (SAM-KAR), organizasyonu 25 madalyayla tamamladı. Alınan sonuçlar, Samsun'da buz sporlarına yönelik çalışmaların meyvelerini verdiğini gösterdi. Kulüp Antrenörü Muhammet Karadeniz, elde edilen başarının hem sporcular hem de Samsun adına büyük önem taşıdığını söyledi. Eski short track millî sporcusu olduğunu ve 8 yıl millî takımda görev yaptığını belirten Karadeniz, 2021 yılından bu yana Samsun'da antrenörlük yaptığını ifade etti. 2023 yılında SAM-KAR'ı kurduğunu aktaran Karadeniz, çocukları millî takıma kazandırmak amacıyla çalışmalarını sürdürdüklerini dile getirdi. Karadeniz, ANALİG Türkiye

Şampiyonası'nda 30 sporcuyla mücadele edip 25 madalya kazanmanın kendileri için gurur verici olduğunu belirterek, federasyon tarafından düzenlenen Federasyon Kupası ve Türkiye şampiyonalarında da önemli dereceler elde ettiklerini kaydetti. **HEDEF DAHA FAZLA SPORCU KAZANDIRMAK** Uluslararası ve Avrupa organizasyonlarında da Samsunlu sporcuların derece elde ettiğine dikkat çeken Karadeniz, bu başarıların kentte buz sporlarının gelişimi açısından ayrı bir önem taşıdığını vurguladı. Karadeniz, Samsun'u buz sporlarında daha ileri bir seviyeye taşımak için çalışmalarını sürdüreceklerini belirterek, elde edilen derecelerin kendilerine yeni hedefler için

motivasyon sağladığını ifade etti.

KÜÇÜK ALYANIN BÜYÜK SEVİNCİ

Şampiyonada dereceye giren sporculardan 8 yaşındaki Alya Civil de gösterdiği performansla dikkat çekti. Yanışlarda çok sayıda güçlü rakiple karşılaşmış olan Civil, rakiplerinin hızlı olmasına rağmen düzenli çalışarak başarıya ulaştığını söyledi. İkincilik ve üçüncülük madalyalarının sahibi olan genç sporcu, bundan sonraki hedefinin daha iyi dereceler elde etmek ve yarışmalarda birincilik madalyaları kazanmak olduğunu



dile getirdi. Samsunlu sporcuların ANALİG 2026 Türkiye Şampiyonası'ndaki başarısı, kentte buz sporlarına olan ilginin ve genç sporculara yönelik çalışmaların giderek güçlendiğini bir kez daha ortaya koydu. ■ İHA



SAMSUN'da okul ortamlarında aktif yaşamı ve spor kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla pickleball projesi başlatıldı. Proje kapsamında kentte görev yapan öğretmenlere yönelik eğitimler düzenlenirken, öğretmenlerin öğrendikleri sporu okul bahçelerinde öğrencilerle buluşturmaya hedefleniyor. Pickleball Samsun Demeği ile Canik Kaymakamlığı arasında, "Pickleball ile Aktif Yaşam ve Spor Kültürünün Geliştirilmesi Projesi" kapsamında iş birliği protokolü imzalandı. Projenin ilk uygulaması Canik ilçesinde gerçekleştirilecek.

Öğretmenler pickleball'la buluşuyor

Samsun'da öğretmenlerin pickleball sporuyla tanışması ve bu branşı öğrencilerine aktarması amacıyla yeni bir proje hayata geçirildi. İlk eğitimler 9-10 Eylül tarihlerinde Canik'te görev yapan öğretmenlere yönelik gerçekleştirilecek

İLK EĞİTİM CANIK'TE

Canik İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde görev yapan öğretmenler, 9-10 Eylül tarihlerinde Atatürk Spor Salonu'nda pickleball eğitimi alacak. Eğitime katılacak öğretmenlerin, programın gerçekleştirileceği tarih ve saatlerde izinli sayılacağı bildirildi.

Protokol, Canik Kaymakamı Şeref Aydın ile Canik İlçe Milli Eğitim Müdürü Zahit Köseoğlu tarafından imzalandı. Böylece projenin ilk aşaması Canik ilçesinde resmen başlamış oldu.

OKUL BAHÇELERİNE KURULACAK

Projenin ilerleyen dönemlerinde yapılacak yeni iş birlikleriyle Samsun genelindeki okullarda pickleball sahalarının oluşturulması planlanıyor. Bu

kapsamda Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından birçok okulun bahçesine pickleball

sahaları yapılması hedefleniyor. Tenis, badminton ve masa tenisinden farklı özellikleri bir



araya getiren pickleball, kolay öğrenilebilmesi, sosyal yapısı ve eğlenceli oynanışıyla son yıllarda dikkat çeken raket sporları arasında yer alıyor. Eğitimlerden geçecek öğretmenlerin, öğrendikleri teknikleri ve oyun kurallarını okul bahçelerinde öğrencilerine aktarması planlanıyor.

HEDEF DAHA AKTİF BİR OKUL YAŞAMI

Proje sayesinde öğrencilerin spora yönlendirilmesi, okul bahçelerinin daha aktif kullanılması ve çocukların günlük yaşamlarında fiziksel aktiviteye daha fazla yer vermesi amaçlanıyor. Çalışmayla birlikte pickleballın Samsun'daki okullarda yaygınlaştırılması ve öğrenciler arasında kalıcı bir spor kültürünün oluşturulması hedefleniyor. ■ İHA

Gençlere tenis eğitimi

Samsun Yeşilay Spor Kulübü tarafından gençlerin spora ilgisini artırmak ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarını desteklemek amacıyla tenis etkinliği gerçekleştirildi. Green Golf & Tennis Club tesislerindeki organizasyonda gençler hem tenis eğitimi aldı hem de kortta mücadele etti



SAMSUN Yeşilay Spor Kulübü, gençleri farklı spor branşlarıyla buluşturmak ve sağlıklı yaşam konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla tenis etkinliği düzenledi. Green Golf & Tennis Club tesislerinde gerçekleştirilen organizasyon, "Sağlıklı nesiller için tenis öğreniyor, oynuyoruz" ve "Bağımsız yaşamlar için el ele" mesajlarıyla gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan gençlere tenis sporunun temel unsurları uygulamalı olarak aktarıldı. **TEMEL TENİS EĞİTİMİ ALDILAR** Eğitim programında raketin doğru tutulmasından temel vuruş tekniklerine, kort kullanımı ve oyun kurallarına kadar birçok konuda bilgi verildi. Antrenörlerin yönlendirmesiyle öğrendiklerini kortta uygulayan gençler, daha sonra gerçekleştirilen karşılaşmalarla tenis

heyecamını yaşadı. Etkinlik boyunca gençlerin spora aktif şekilde katılım göstermesi ve keyifli vakit geçirmesi hedeflenirken, fiziksel aktivitenin yanı sıra takım ruhu, disiplin ve sosyal etkileşimin de desteklenmesine katkı sağlandı.

Yeşilay yetkilileri, sporun gençlerin fiziksel gelişiminin yanı sıra zihinsel ve sosyal gelişimlerinde de önemli bir yere sahip olduğunu belirtti. Düzenli spor alışkanlığının sağlıklı yaşam kültürünün oluşmasına katkı sunduğuna dikkat çekildi.

Etkinlik sonunda Yeşilay yetkilileri, organizasyona ev sahipliği yapan Green Golf & Tennis Club yönetimine ve etkinliğin gerçekleştirilmesine katkı sağlayan kulüp yöneticisi Cemre Anıl'a teşekkür etti. ■ AA

SAMSUNSPOR KÖRFEZ'DEN YARALI AYRILDI!

Samsunspor, Süper Lig'in 4. haftasında deplasmanda Kocaelispor'a 1-0 mağlup oldu. 8 eksikle sahaya çıkan kırmızı-beyazlılar, etkili oyununa rağmen Aye'nin golüne engel olamadı. Bir topu direktan dönen Samsunspor, üst üste ikinci yenilgisini aldı

1-0

TRENDYOL Süper Lig'in 4. haftasında Samsunspor, deplasmanda Kocaelispor'a 1-0 mağlup oldu. Kocaeli Stadyumu'nda oynanan mücadelede 8 önemli oyuncusundan yoksun çıkan kırmızı-beyazlı ekip, buna rağmen karşılaşmanın büyük bölümünde etkili bir oyun ortaya koydu. Samsunspor, ilk yarıda ve ikinci devrede geliştirdiği ataklarla gol arasa da aradığı sonucu bulamadı. Mücadelenin 26. dakikasında Aye'nin kaydettiği gole engel olamayan konuk takım, kalan dakikalarda beraberlik için baskısını artırdı. Ancak Samsunspor'un bir topu direktan döndü ve yakaladığı fırsatlar skoru değiştirmeye yetmedi. Sahadan puansız ayrılan Samsun temsilcisi, üst üste ikinci yenilgisini alarak ligde 4 puanda kaldı. Karadeniz ekibi, bu hafta Çorumspor ile kendi evinde oynayacağı maçta kötü gidişata son vermeyi hedefliyor.

■ Deniz COŞKUN



7 Eylül 2026 Pazartesi

Ayağının tozuyla kadroya alındı

SÜPER Lig ekiplerinden Samsunspor, Rusya temsilcisi FC Zenit'te forma giyen Sırp milli stoper Strahinja Erakovic'i 2026-2027 sezonu sonuna kadar kiralık olarak kadrosuna kattı. Yetenekli futbolcu ayağının tozuyla dün oynanan Kocaelispor maçının kadrosuna alındı. Savunmadaki mücadeleci yapısı, oyun disiplini ve Avrupa kupalarında kazandığı tecrübeyle öne çıkan 25 yaşındaki stoperin, Samsunspor'un savunma hattına önemli katkı sağlaması bekleniyor.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

BAYO EVRAKA TAKILDI!

SAMSUNSPOR, Gineli milli forvet Mohamed Bayo ile 4+1 yıllık sözleşme imzaladığını açıklamıştı. Fakat futbolcunun evrakları yetiştirmediği için dün oynanan Kocaelispor maçında forma giyemedi. Yetenekli oyuncunun bu hafta sonu oynayacak olan Çorumspor maçında sahada olması bekleniyor. Bayo, geçen sezonu Gaziantep FK'da kiralık geçirip 32 maçta 15 gol, 3 asist yapmıştı. Gine Milli Takımı'yla da 22 maçta çıkan Bayo, 7 gol atma başansı gösterdi. 28 yaşındaki ve 1,88 boyundaki Gineli santrfor, Marius Mouandilmadji ve Fatih Kaya ile birlikte Samsunspor'un ileri hattında görev yapacak.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

İçimizdeki İrlandalılılara rağmen başaracağız!

BAŞARILI OLMAYA ANT İÇTİK!

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, kulübün geleceği ve hedeflerine dair yaptığı paylaşımında dikkat çeken mesajlar verdi. Yıldırım, Samsunspor'u Türkiye'nin en değerli 5. büyük kulübü haline getirme hedefini bir kez daha dile getirirken, "İçimizdeki İrlandalılılara rağmen başarılı olmaya ant içtik" sözleriyle kararlılığını ortaya koydu. Kulübe kendilerinden önce yapılanları unutmadıklarını belirten Yıldırım, Samsunspor'un geleceği için çalışmalarını sürdüreceklerini ifade etti. Başkan Yıldırım, "Türkiye'nin en değerli 5. Büyük kulübü yapmak için gecemizi gündüzümüzü birbirine katarak ve vücudumuzu taşın altına koyarak ve de içimizdeki İrlandalılılara rağmen başarılı olmaya ant içtik" dedi.

İNANARAK ÇALIŞIYORUZ

Ayrıca, "Biz bunu bize inananlarla

birlikte yaz demeden kış demeden inanarak çalışıp başaracağız" ifadelerini kullandı. Yıldırım, geçmişin unutulmaması gerektiğini vurgulayarak, "Geçmişini inkar edenler, geleceğini asla inşa edemezler" sözleriyle kulübün tarihine sahip çıkılması gerektiğini söyledi. "Dünü asla unutmamak ve unutmayacağız!" diyen Yıldırım, Samsunspor'u şehrin en büyük markası olarak hak ettiği yerlere taşıyacaklarını belirterek, "En büyük Samsunspor!" ifadelerini kullandı.

■ Deniz COŞKUN



Samsunspor'da 8 EKSİK!

SAMSUNSPOR, Kocaelispor karşısına 8 eksikle çıktı. Kırmızı-beyazlı ekiple uzun süredir sakatlıkları bulunan Afonso Sousa ve Coulibaly'nin yanı sıra, sakatlıkları devam eden Marius Mouandilmadji, Fatih Kaya, Assoumou ve Elayis Tavşan kadroda yer almadı. Yeni transferler Oskar ile Mohamed Bayo da maç kadrosuna alınmazken, kart cezası Elion Watt da forma giyemedi. Teknik heyet, eksiklere rağmen sahaya çıkan kadroyla mücadeleyi güçlüce korumaya çalıştı. Samsunspor'da yaşanan bu önemli kadro sıkıntısı, Kocaelispor maçının öncesinde dikkat çekti.

■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU

Watt'a 2 maç ceza!

SAMSUNSPORLU futbolcu Elliot Watt, İskoçya Futbol Federasyonu tarafından verilen 2 maçlık cezayla karşı karşıya kaldı. Cezası nedeniyle Kocaelispor maçında forma giyemeyen Watt, Çorum FK karşılaşmasında da kadroda yer alamayacak. Kırmızı-beyazlı ekiple önemli bir eksik olarak öne çıkan Watt'ın yokluğu, teknik heyetin planlarını etkiledi.

■ Deniz COŞKUN

